一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市長

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名      印

担当者

（電話番号   ＦＡＸ番号    ）

令和４年２月２２日付けで入札公告のありました入札番号（行長契）第１号

本庁舎総合管理業務委託の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格

の審査を申請します。

なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを

誓約します。

また、落札者の氏名（法人の場合はその名称）及び落札金額等を公表すること

について同意します。

１ 入札参加資格確認資料

（１）誓約書

（２）当該業務に必要な資格等書類

① 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和４５年法律第２０号）第７

条の規定に掲げる建築物環境衛生管理技術者免状の写し

② 同法第１２条の２第１項第５号に掲げる建築物飲料水貯水槽清掃業、同項第７号

に掲げる建築物ねずみ昆虫等防除業及び同項第８号に掲げる建築物環境衛生総合

管理業の登録証明書の写し

③ 消防法（昭和２３年法律第１８６号）第１３条の２に掲げる甲種危険物取扱者又

は乙種四類危険物取扱者の免状の写し

④ 電気工事士法（昭和３５年法律第１３９号）第４条に掲げる第一種電気工事士又

は第二種電気工事士の免状の写し

⑤ 警備業法（昭和４７年法律第１１７号）第４条に定める認定書の写し

⑥ 平成２９年４月１日以降、延床面積が１５，０００㎡以上の山梨県内の公共施設

（病院等を含む）における清掃業務を受注し、入札参加申請書の提出時において、

２年間以上の履行実績を確認できる契約書類の写し

⑦ 上記  ①、③、④  資格者の雇用を証する書類の写し